

SUPER Conveniente®

È UNA PROMESSA

Scarica la
carta fedeltà
è **Pittia**, pimmià, pittutti.
SEMPLICE, COMODA, DIGITALE



RISPARMIO QUOTIDIANO



Star
Pommarò
700 g

€ 1,13 al kg

0,79€



Mon Amour
Liquido blu mare/
color 39 lavaggi

2,79€



**CON
COPERCHIO**

Accademia Mugnano
Linea maxima
casseruola 26 cm/pentola 24 cm/
tegame 34 cm/ 2 teglie rettangolari

PREZZO FIDELITY



7,90€ cad.

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 4 A GIOVEDÌ 13 NOVEMBRE 2025



Granarolo
Latte parzialmente
scremato bottiglia
1 lt

0,99€



Lavazza
Caffè Crema e
Gusto forte
4 x 250 g

11,99€



Mulino Bianco
Biscotti classici
vari tipi
350/400 g

€ 3,40/2,98 al kg

1,19€



Pantaleo
Olio extra
verGINE
di oliva 1 lt

4,99€



Parmalat
Yogurt leggero/
vellutati 8x125 g

2,19€



Divella
Pasta di semola
vari tipi 1 kg

0,99€

Agromonte
Salsa pronta
di pomodoro
ciliegino
vari tipi/
datterino/
piccadilly
33 cl

€ 3,30 al lt

1,09€



**8x
60g**



Mare Aperto
Tonno meno
olio 8x60 g

€ 10,40 al kg

4,99€

**RISPARMIO
QUOTIDIANO**



Coca-Cola
Bevande vari tipi
pet 900 ml

€ 1,10 al lt
0,99€



Dreher
Birra 66 cl

€ 1,35 al lt
0,89€

Palmolive
Bagnoschiuma
oliva/mandorla
500 ml

€ 2,98 al lt
1,49€



Sunsilk
Shampoo
vari tipi 810 ml

€ 4,31 al lt
3,49€



Finish
Ultimate plus
lemon x48

7,99€

RISPARMIO QUOTIDIANO



Amuchina
Pavimenti vari tipi
1,25 lt

€ 1,43 al lt
1,79€



Smart TV
55"

Telefunken
Smart TV
55" UHD

299,00€



Akai
lavatrice motore
inverter a vapore

199,90€

CLASSE
ENERGETICA
A-20%

GIRI
1200

CAPACITÀ
8 KG



Colazione



Buoni Di Forno
Treccine
x 6 252 g

€ 5,91 al kg
1,49€



Kinder
Kornetti
Cioccolato/
Pesca e Albicocca
6 pezzi 252 g

al kg € 11,47
€ 2,89



Gullón
Cuor di cereale
biscotti vari tipi
220 g

PREZZO FIDELITY
€ 7,23 al kg
1,59€



Buoni Di Forno
Frollini con
gocce di
cioccolato/
cacao e nocciole
700 g

al kg € 3,13
€ 2,19



Kellogg's
Coco pops
barchette/
palline/risetti
330 g

al kg € 8,45
€ 2,79



Cabrioni
Wafer cacao/
nocciola/vaniglia
150 g

PREZZO FIDELITY
€ 4,60 al kg
0,69€



Santa Rosa
Confettura vari tipi
600 g

al kg € 3,65
€ 2,19



Pavesi
Ringo
cacao/vaniglia/
nocciola tubo
165 g

al kg € 7,21
€ 1,19



Nestlé
Galak classico/
cioccolato al latte
100 g

al kg € 25,90
€ 2,59



Colussi
Gran Turchese
classiche/cacao/
integrale
400/340 g

€ 3,48/4,09 al kg

1,39€



Colazione & Alimentari

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte




Kili Cialde Espresso x72 575 g

€ 15,63 al kg

8,99€



Pittia

Mulino Bianco
Pan Bauletto
Bianco 400 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,48 al kg

0,99€



Lay's

Classiche

FORMATO CONVENIENZA 250g

Lay's Patatina classica 250 g

al kg € 7,96

€ 1,99



Pittia

Gullón
Crackers classic
3x100 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,97 al kg

1,19€



nipiol

manzo

nipiol

vitello

Nipiol Omogeneizzati di carne vari gusti 2x80 g

al kg € 11,81

€ 1,89



marAzur

Filetti di sgombrò
all'olio di semi
di girasole/
naturale 90 g

al kg € 15,00

€ 1,35



Pittia

Asdomar
Filetti di tonno
all'olio di oliva/
extra vergine di oliva
bio 150 g

PREZZO FIDELITY

€ 23,27 al kg

3,49€



Gustomanno

Maionese
top down 500 ml

al lt € 4,58

€ 2,29



Gustomanno

ZUPPE
Legumi Selezionati

Fantasia
di Legumi

Gustomanno Legumi vari tipi 400 g

al kg € 3,23

€ 1,29



Gustomanno

Olio di girasole
1 lt

1,69€



Curtiriso
Riso
per risotto
1 kg

1,49€



Barilla
Pasta integrale
formati classici
500 g

al kg € 2,38
€ 1,19



Barilla Emiliane
Pasta all'uovo
vari formati
250 g

PREZZO FIDELITY

€ 4,76 al kg
1,19€



Gustomanno
Passata di pomodoro
con basilico 690 g

al kg € 1,43
€ 0,99



Barilla
I Pesti vari tipi
da 190 a 200 g

€ 1,99



Gustomanno
Sugo bolognese/
amatriciana/salsiccia
400 g

al kg € 3,88
€ 1,55



Curti Riso
Risotto
vari tipi 175 g

al kg € 6,29
€ 1,10



Simmenthal
Carne
6x90 g

al kg € 12,02
€ 6,49



Roccasalva
Semola rimacinata
di grano duro
1 kg

€ 0,99



Gustomanno
Polpa pomodoro
a cubetti 3x400 g

€ 1,74 al kg

2,09€

Risparmio

SUPERCONVENIENTE®

TUTTA LA QUALITÀ DEI NOSTRI PRODOTTI AL MIGLIOR PREZZO



Terrabuona
Latte UHT
scremato 1 lt

€ **0,85**



Buoni Di Forno
Cornetti integrali
240 g

al kg € 6,46
€ **1,55**



Borgo Magno
Speck affettato
100 g

al kg € 28,90
€ **2,89**



Buoni Di Forno
Mini Arancini
vari tipi 300 g

al kg € 9,97
€ **2,99**



Bay
Caramelle gommose
vari tipi 300 g

al kg € 4,30
€ **1,29**



Gustomanno
Pomodori pelati
400 g

al kg € 1,73
€ **0,69**



Bay
Pop corn
100 g

al kg € 6,90
€ **0,69**



Over
Detersivo liquido
piatti limone
ricarica 2 lt

al lt € 1,00
€ **1,99**



Ren
Bobina 2 veli
370 strappi x2

€ **6,69**



Ren
Sapone liquido
latte&avena/
igienizzante aloe
2 Lt

al lt € 1,15
€ **2,29**





Philadelphia
Formaggio fresco
classico 250 g

PREZZO FIDELITY

€ 8,76 al kg

2,19€



Galbani
Santa Lucia
mozzarella tris
3x100 g

al kg € 7,30

€ 2,19



Mandara
Mozzarella di bufala
3x100 g

al kg € 10,97

€ 3,29



Borgo Magno
Burrata
150 g

al kg € 12,33

€ 1,85



Ambrosi
Grana Padano
grattugiato
D.O.P. 60 g

al kg € 14,83

€ 0,89



Latteria Soresina
Burro Panetto
250 g

al kg € 11,16

€ 2,79



Sottilette
Classiche
400 g

al kg € 7,48

€ 2,99



Terrabuona
Provola bianca/
affumicata 100 g

al kg € 11,90

€ 1,19



Milk
Kefir Cremoso
vari gusti 150 g

al kg € 5,27

€ 0,79



Terrabuona
Pasta filata
1 kg

6,69€



Freschi



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Gran Terre
LiberaMente**
prosciutto cotto/
tacchino arrosto/
salame gran magro
110/80 g

€ 17,18/23,63 al kg

1,89€



Amadori
Würstel Evviva
suino e tacchino
500 g

al kg € 3,18

€ 1,59



Beretta
Guanciale
a cubetti
100 g

al kg € 15,90

€ 1,59



Terrabuona
Tamezzino
vari tipi
140 g

al kg € 10,64

€ 1,49



Biffi
Sugo-pesto
vari tipi/
ragù di soia/
crema di tartufo
da 140 a 200 g

€ 1,99



Fini
Pasta fresca ripiena
vari tipi 500 g

al kg € 4,98

€ 2,49



Borgo Magno
Pasta vari tipi
450 g

al kg € 2,42

€ 1,09



Buitoni
Pasta brisée/sfoglia
rettangolare
230 g

al kg € 6,48

€ 1,49



Casa Montorsi
Strolghino classico/
piccante 160 g

al kg € 13,06

€ 2,09



**Marazur
Salmone
Norvegese
100 g**

€ 36,90 al kg

3,69€



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Valgrana Piemonte
Formaggio

al kg
€ **10,90**



Coati
Prosciutto Cotto Nobile
Alta Qualità

al kg
€ **12,90**



Felsineo
Mortadella La Blu
I.G.P. al kg

€ **9,90**



Senfter
Speck classico
Gran Resa al kg

€ **15,90**



La Specialità
Del Casale Salame
ungherese al kg

€ **10,90**



Boschi
Prosciutto Crudo
Gran Riserva
di Pratopiano al kg

€ **19,90**



Soresina
Provolone Piccante
al kg

€ **10,90**



Fontal
al kg

€ **8,90**



Maasdammer
al kg

€ **7,90**



Galbani
Gorgonzola
Dolcelatte
D.O.P. al kg

€ **13,90**

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.

Coppa di suino
a fette (senza osso)

al kg
€ 6,99



Salsiccia di suino

al kg
€ 5,99



SENZA ADDITIVI PER LA CONSERVAZIONE
CONFEZIONATA SOLO CON
BUDELLINA NATURALE

senza uso di antibiotici

Amadori
QUALITÀ
10+

Amadori
QUALITÀ
10+

Amadori
Fusi/sovracosce
di pollo 10+

al kg
€ 4,49



**SCARICA la
NOSTRA app**

e scopri le nostre offerte



formato
Conveniente



Bocconcini/
Tritato
di suino
al kg

€ 5,99



Alette di pollo
in salsa barbecue
al kg

€ 5,99



Costine in
salsa barbecue
al kg

€ 6,99



Amadori
Salsiccia pollo e
tacchino 400 g

al kg € 8,73
€ 3,49



Aia
Hamburger di pollo x2
200 g

al kg € 9,95
€ 1,99



Amadori
Cotoletta sottile
300 g

al kg € 9,97
€ 2,99



Aia
Spinacine
Grancroccanti 300 g

al kg € 11,63
€ 3,49

formato
Conveniente



Aia
Kebab
850 g

al kg € 8,22

€ 6,99



formato
Conveniente

Fileni
Cotolette
di spinaci
x8 880 g

al kg € 7,38

€ 6,49

Ortofrutta

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.



Bonduelle
Mais 4x150 g
+ 2 GRATIS € **3,99**
al kg € 4,43



Terravecchia
Mandorle
Sgusciate
500 g
€ **4,99**
al kg € 9,98



Valfrutta
Fagioli borlotti/
cannellini/
corona/ceci/
lenticchie
360 g
€ **0,99**
al kg € 2,75

Banane
al kg
€ **0,99**



Lattuga lunga
(romana)
al pezzo
€ **0,75**

Avocado
(300g)
al pezzo
€ **0,99**



Terrabuona
Mele fuji
sfuse al kg
€ **1,29**



Cavolfiore
bianco
al kg
€ **1,79**



Castagne
rete 750 g
al kg € 5,99
€ **4,49**



Pomodoro
Piccadilly
vaschetta
500 g
al kg € 3,18
€ **1,59**



Pizzoli
Patate Aurea
rete 1,5 kg
al kg € 1,26
€ **1,89**



Naturizia
Ciotola
Petalizia
130 g
al kg € 15,31
€ **1,99**



Bontà di
Stagione
Pasta e fagioli
620 g
al kg € 3,21
€ **1,99**



Terrabuona
Pan di
zucchero
200 g
al kg € 4,75
€ **0,95**

Un delicato sapore di pesce è la caratteristica di questo sugo pronto con cui portare in tavola primi piatti che catturano anche lo sguardo.



Santoro
Sugo al nero
di seppia 180 g

al kg € 9,94

€ **1,79**

*I nostri prodotti sono selezionati con cura
per garantire il massimo della qualità e della freschezza.*



Orate

al kg

€ **10,50**

**SCARICA la
NOSTRA** **app**

e scopri le nostre offerte



Il benessere vien dal mare

Questo pesce è un alimento ad alta digeribilità. Inoltre, rafforza le difese immunitarie grazie alla vitamina B6; aiuta a combattere l'arteriosclerosi e le malattie cardiovascolari grazie all'omega 3; combatte l'anemia e facilita l'assorbimento del ferro grazie alla vitamina B2. Infine, il fosforo, presente in buone quantità nell'orate, agisce in sinergia con il calcio e con la vitamina D al fine di preservare una corretta mineralizzazione ossea. Le tipologie di cottura dell'orate sono diverse: al forno, in padella, al sale, all'acqua pazza, alla brace e al cartoccio.



Sauri
al kg

€ **6,90**



Gambero Rosa
al kg

€ **9,90**



Filetto di persico
al kg

€ **16,90**



Calamari
decongelati al kg

€ **17,90**



Bevande



Levissima
Acqua naturale
6x1,5 lt

€ 0,22 al lt

1,99€



**FORTE
BUONA**
L'ORIGINE DELLA
FRESCHEZZA

Fonte Buona
Acqua naturale/
frizzante 12x50 cl

al lt € 0,32

1,89€



Ferrarelle
Acqua
1,25 lt

al lt € 0,24

0,30€



Valfrutta
Succo di frutta
vari gusti 1,5 lt

al lt € 0,99

1,49€



**FORTE
BUONA**
L'ORIGINE DELLA
FRESCHEZZA

Fonte Buona
Nettare Pera/Albicocca/
Pesca/Succo Ace brick
6x200 ml

al lt € 1,49

1,79€



Pittia

Schweppes
vari tipi
1 lt

PREZZO FIDELITY

1,29€



Pepsi
Cola lattina
regular/zero
50 cl

al lt € 1,30

0,65€



Tennent's
Super
35,5 cl

al lt € 4,48

1,59€



Castello
Birra La Decisa
3x33 cl

al lt € 1,81

1,79€



Tomarchio
Bibite
vari tipi
1,25 lt

€ 0,55 al lt

0,69€



Bevande



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Corvo
Vino Glicine
bianco/rosso/
rosato I.G.T.
75 cl**

€ 5,19 al lt

3,89€



Settesoli
Vino Nero d'Avola-
Merlot-Syrah-Insolia-
Cabernet-Chardonnay-Grillo
D.O.C./Nerello Mascalese-
Syrah rosè I.G.T 75 cl

al lt € 3,85

2,89



Bottebuona
Vino
bianco/rosso
d'Italia 75 cl

al lt € 2,25

1,69



Averna
Amaro
70 cl

al lt € 14,14

9,90



Bolla
Valdobbiadene
Prosecco
D.O.C.G. 75 cl

al lt € 7,87

5,90



Surgelati



Findus
Cremosa
zucca e carote/
piselli e zucchine
600 g

al kg € 6,15

3,69



La Valle Degli Orti
Piselli fini
900 g

al kg € 2,77

2,49



Pescanova
Cuori di filetto
di nasello
330 g

al kg € 12,09

3,99



Findus
Croccole vari tipi
216/200 g

al kg € 13,38/14,45

2,89



**Buitoni
Pizza
Bella Napoli
Margherita
365 g**

€ 5,18 al kg

1,89€



Igiene casa



**Svelto
Piatti ricarica
lemon/acetone
1,7 lt**

€ 1,58 al lt

2,69€



Bio Presto
Fustone
62 misurini

PREZZO FIDELITY

8,90€



Winni's Naturel
Capi delicati
ecoformato
800 ml

al lt € 2,38

€ 1,90



Amuchina
Sgrassatore/
spray vari tipi
750 ml

al lt € 2,65

€ 1,99



Bref
Wc power active
oceano/lavanda

PREZZO FIDELITY

1,49€



Scottex
Cartaspugna
Tuttofare x2

€ 2,39



Scottex
Tovaglioli Formato
famiglia x 200

€ 1,99



**Over
Ammorbidente
classico/
fiori di loto
54 lavaggi**

1,89€

Pet Food



Mucho Amor
Bocconi cane pollo/
manzo e ortaggi
405 g

al kg € 1,70

€ 0,69



Mucho Amor
Gatto Bocconcini manzo/
pollo e tacchino/
salmone e trota 405 g

al kg € 1,70

€ 0,69



Igiene persona



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Mentadent
Dentifricio linea
protezione famiglia
75 ml

€ 13,20 al lt

0,99€



Ren

Ren
Spazzolino
antiplacca 2 pz

€ 1,29



Breeze
Deodorante
spray/roll-on
vari tipi
150/50 ml

al lt € 12,60/37,80

€ 1,89



Sensodyne
Dentifricio Complex/
Fresh Cleaning/
Gentle Whitening 75 ml

PREZZO FIDELITY

€ 43,87 al lt

3,29€



Glicemille
Crema mani
vaso 100 ml

PREZZO FIDELITY

€ 16,90 al lt

1,69€



Neutro med
Detergente intimo
vari tipi 200 ml

al lt € 7,45

€ 1,49



Nuvenia
Assorbenti
ultra-maxi/
protetti slip
vari tipi

€ 1,59



Foxy
Carta igienica x4
cotton 5 veli

€ 2,29



Ren
Salviette baby
con coperchio
x 110

€ 1,59



Ren
Pannolini
varie misure

4,49€

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA



Pittia
SUPER CONVENIENTE

Trapunta Bicolor
PREZZO FIDELITY

1 piazza
150x250 cm **17,90€**

2 piazze
240x250 cm **24,90€**



LIVELY TRAPUNTINO BICOLOR
1 piazza
160x240 cm

€8,90

2 piazze
250x240 cm

€11,90

PELLICANO STENDIBIANCHERIA
in resina bicolore

€14,90

STENDER SINGOLO
78,5x41x165 cm



€9,90



TAPPETO BAGNO LIVELY
50x80 cm

€5,90



SINOTECH TERMOCOPERTA
singola
60W 150x80 cm

€19,90

matrimoniale
60W 160x140 cm

€29,90



Pittia
SUPER CONVENIENTE

Plaid flannel
1 pezzo 180x210 cm
2 pezzi 120x160 cm

PREZZO FIDELITY
9,90€



PLAID COLOR MIX
125x150 cm

€4,90



SINOTECH TERMOVENTILATORE PORTATILE
2000W

€9,90



SINOTECH STUFA AL QUARZO
3 tubi slim

€17,90



Bazar



PER LA TUA CUCINA

PER LA TUA CUCINA

PER LA TUA CUCINA

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte




Set 6 tazzine caffè Borosilicato

PREZZO FIDELITY

1,99€

Ogni €20,00 di spesa (unico scontrino) salvo esaurimento scorte

FINO AL 24 DICEMBRE 2025

Pittia



ACCADEMIA MUGNANO LINEA MAXIMA
casseruola 26 cm/
pentola 24 cm/
tegame 34 cm/
2 teglie rettangolari

CON COPERCHIO

PREZZO FIDELITY

7,90€

Pittia



TORTIERA APRIBILE
gourman diam. 26 cm

€3,90



FORME IN SILICONE
varie misure ideali per
friggitori ad aria

€2,50



ARIETE MACCHINA CAFFÈ ESPRESSO
snow white/
yellow mango
1300W

PREZZO FIDELITY

59,90€

Pittia



CARRELLO CUCINA
3 cestelli
29x30x95 cm

€24,90



ACCADEMIA MUGNANO TRIS TEGLIE PIZZA
32x28/36x30/40x32 cm

€4,90



SQUARE SET 3 BICCHIERI ACQUA
26 cl

€1,00



ZEPHIR FORNO ELETTRICO VENTILATO
1600W

CAPACITÀ 42 LT

€59,90



CAPACITÀ 8 LT

Tognana Air fryer champagne/verde/rossa

PREZZO FIDELITY

69,90€

Pittia

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

super offerte

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

10 **11** **12** **13**
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ



Pomì
Passata
Brik kg 1
PREZZO FIDELITY
0,95€



Mele Sweet tango
bauletto 2 kg
al kg € 1,25
€ 2,49



Findus
Zuppa tradizionale
500 g
PREZZO FIDELITY
€ 5,38 al kg
2,69€



Hamburger misti
di bovino adulto e suino
conditi
al kg
€ 9,99



Vernel
Ammorbidente
concentrato
vari tipi 48/46 lavaggi
PREZZO FIDELITY
1,99€



Master
Stufa a gas
PREZZO FIDELITY
59,90€

SUPERConveniente

Canicattì (AG)

- Via Sen. Sammartino, 39
- Via Alcide de Gasperi, 125

Niscemi (CL)

- C.da Valle Niglio snc

Mazzarino (CL)

- Via Luigi Pirandello, 5

Catania

- Corso Indipendenza, 55
- Via Felice Fontana
- Via del Rotolo, 48

Acireale (CT)

- Via Lazzaretto, 20
- Via Madonna delle Grazie
CICLOPE

Caltagirone (CT)

- Viale Sicilia snc

Giarre (CT)

- Corso Messina

Paternò (CT)

- Viale dei Platani s.n.

S. G. La Punta (CT)

- Via della Regione, 71
- Viale C. Colombo **Portali**

Enna

- Via Scifitello

Brolo (ME)

- Via Ferrara snc

Capo D'Orlando (ME)

- Via Benefizio

Trapani

- Via Calvino ang. Via Amodei
- Zona Industriale I Dorsale

Custonaci (TP)

- Via Purgatorio snc Z.A.